

第37期 貸借対照表

2022年 9月30日現在

《資産の部》

【流動資産】

現金及び預金	241,210,554
売掛金	35,623,113
材料及び貯蔵品	4,509,613
立替金	660,000
未収入金	7,200
前払費用	1,586,970
その他流動資産	41,170
流動資産合計	283,638,620

【固定資産】

建物	619,618,828
建物附属設備	60,198,322
構築物	5,151,607
車輛運搬具	4
什器備品	14,803,726
有形固定資産合計	699,772,487
電話加入権	72,800
無形固定資産	160,484
無形固定資産合計	233,284
出資金	2,991,000
事業保険	35,478,726
投資等合計	38,469,726
固定資産合計	738,475,497

【繰延資産】

繰延資産	0
繰延資産合計	0

資産の部合計

1,022,114,117

《負債の部》

【流動負債】	
買掛金	4,714,980
短期借入金	0
未払金	23,057,442
未払費用	1,411,646
前受金	61,900
預り金	1,340,829
未払法人税等	72,000
未払消費税	17,998,700
流動負債合計	48,657,497
【固定負債】	
長期借入金	696,576,600
固定負債合計	696,576,600
負債の部合計	745,234,097

《純資産の部》

【株主資本】	
資本金	10,000,000
資本金合計	10,000,000
利益準備金	2,500,000
別途積立金	90,000,000
繰越利益剰余金	174,380,020
その他利益剰余金合計	264,380,020
利益剰余金合計	266,880,020
株主資本合計	276,880,020
純資産の部合計	276,880,020
負債及び純資産合計	1,022,114,117

第37期 損益計算書

自、2021年10月 1日 至、2022年 9月30日現在

【売上高】	
売上高	414,344,242
売上高合計	414,344,242
【売上原価】	
期首商品棚卸高	824,199
当期商品仕入高	42,108,268
期末商品棚卸高	887,029
売上原価合計	42,045,438
売上総利益(損失)	372,298,804
【経費】	
人件費	170,166,673
営業費	8,885,294
業務費	176,460,222
管理費	37,943,649
減価償却費	51,444,798
経費合計	444,900,636
営業利益(損失)	-72,601,832
【営業外収益】	
受取利息	8,742
雑収入	25,343,235
営業外収益合計	25,351,977
【営業外費用】	
支払利息	7,807,388
雑損失	0
営業外費用合計	7,807,388
経常利益(損失)	-55,057,243
【特別損失】	
固定資産除却損	737,207
特別損失合計	737,207
税引前当期利益(損失)	-55,794,450
法人税等	72,000
当期純利益	-55,866,450